
社区
智

慧

海

都 2022年10月25日 星期二 责编/邓勇坚 美编/建隆 校对/王魁

A07智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

泉州市彬彬文化传播有限公司（统

一社会信用代码：913505823155212
81C）不慎遗失圆形橡胶公章一枚，

声明作废。

本人施亚敏遗失安溪铁观音山庄

二期 57-59 号楼地下室车位 03 号

收据，金额为10.8万元，声明作废。

泉州市洛江区马甲百鑫大药房不

慎遗失圆形公章一枚，声明作废。

晋江市龙湖镇享福快餐厅不慎遗

失晋江市市场监督管理局于 2021
年 7 月 7 日核发的食品经营许可

证副本，社会信用代码：923505
82MA318NQG6C，许 可 证 编 号 ：

JY23505820125893，现声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门鑫攀捷物流

有限公司(统一社会信用代码91350
211MA31HDYJ3L;法定代表人:徐艳

美)决定将公司注册资本由100万元

人民币减至 50万元人民币,自公告

之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:中国(福建)
自由贸易试验区厦门片区(保税区)
象 兴 一 路 23 号 201- 1 室 B24

厦门鑫攀捷物流有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门市嘉福韵贸

易有限公司(统一社会信用代码9135
0206MA2YK8G129;法定代表人:何
满永)决定将公司注册资本由200万
元人民币减至50万元人民币,自公告

之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:13416121399,地址:厦门市

集美区东安前占里 85-101号之二

厦门市嘉福韵贸易有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门市嘉福流芳

食品有限公司(统一社会信用代码

91350211MA32KE9B92;法定代表人:
何满永)决定将公司注册资本由100
万元人民币减至50万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话:13416121399,地址:厦门

市集美区东安前占里85-101号之一

厦门市嘉福流芳食品有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门宸逸汽车

服务有限公司(统一社会信用代码

91350203MA34A5HP7H;法定代表

人:张海洲)决定将公司注册资本由

100万元人民币减至 5万元人民币,
自公告之日起 45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话:5288504,地
址:厦门市集美区珩圣路10号312室

厦门宸逸汽车服务有限公司

三明市煌堂贸易有限责任公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

漳州国利针织有限公司遗失公章

一枚，印章编码：3506249650064，声
明作废。

漳浦县爱味儿包子店遗失食品经

营 许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 号

JY23506230084524，现声明作废。

三明市三元区捌号便利店遗失三明市

食品药品监督管理局三元分局2017-
10-30核发的食品经营许可证副本,编
号 JY13504030018643，声明作废。

长泰县东龙峰生态茶叶专业合作

社不慎遗失圆形公章一枚，公章编

码：35062510003988，声明作废。

木独尊（仙游）古典工艺品有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

良博士健康管理（莆田）有限公司

遗失食品经营许可证正、副本，编

号：JY13503020037834，声明作废。

福建新中北通信科技有限公司三明

分公司遗失公章一枚，声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门燕尔家居有

限公司(统一社会信用代码9135020
3562805839Q;法定代表人:张陈康)
决定将公司注册资本及实收资本由

1000万元人民币减至100万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市湖里区金尚路102号305室A2

厦门燕尔家居有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门凡素商贸

有限公司(统一社会信用代码91350
211302800214G;法定代表人:郑建

炜)决定将公司注册资本由189万元

人民币减至3万元人民币,自公告之

日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。联系

电话:5288504,地址:中国(福建)自由

贸易试验区厦门片区象屿路97号厦

门国际航运中心D栋8层05单元X
厦门凡素商贸有限公司

减资公告

经公司股东会决议,也如慕（厦门）传

媒有限公司(统一社会信用代码9135
0200MA8U51NF84;法定代表人:刘
汉生)决定将公司注册资本由500万
元人民币减至100万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:厦门市翔安

区凤翔街道宋洋一里28号507-05室
也如慕（厦门）传媒有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门迪克斯装饰

工程有限公司(统一社会信用代码

91350212303068387Y;法定代表人:
张长彬)决定将公司注册资本由100
万元人民币减至 30万元人民币,自
公告之日起 45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市同安区凤祥三里36号

厦门迪克斯装饰工程有限公司

减资公告

经理事会会议决定,厦门市企联书画

院(统一社会信用代码52350200079
364316M;法定代表人:吴成功)同意

将本单位开办资金由20万元人民币减

至5万元人民币,自公告之日起45日内

债权人有权要求本社团清偿债务或者

提供相应的担保,特此公告!联系电话:
0592-5257346,地址:厦门市思明区吕

岭路1819号精图数码大厦B302之三

厦门市企联书画院

减资公告

经公司股东会决议,厦门柏弋投

资 有 限公司 (统一社会信用代码

91350203MA8URL302M;法定代表

人:王梅)决定将公司注册资本由1200
万元人民币减至100万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504,地址:厦门

市思明区禾祥东路12-10号之三

厦门柏弋投资有限公司

清算公告

根据《民办非企业单位登记管理暂

行条例》的规定,经福州市台江区欣

福幼儿园 2022年 9月 1日的决定解

散,现依法办理注销登记,请有关债

权人自接到我园通知书之日起三

十日内,未接到通知书的自本公告

之日起四十五日内,提交有关证明

材料到本幼儿园清算组申报债权

及办理债权登记手续,特此公告!联
系 人: 翁 娇 妹; 联 系 电 话:
15395901059,联系地址:福州市台江

区鳌峰路116号福人小区9号楼

福州市台江区欣福幼儿园清算组

2022年10月25日

厦门半日寸间智能科技有限公司

不慎遗失公章、财务章、发票章、法

人私章各一枚，声明作废。

厦门尚顺鑫贸易有限公司不慎遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

厦门龙旺鑫商贸有限公司不慎遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

厦门万驰诚机械设备租赁有限公司

不慎遗失财务章一枚，声明作废。

厦门采蜜集贸易有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

厦门达明德文化传播有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门纤美度装饰工程有限公司不

慎遗失发票章一枚，声明作废。

厦门市云画风建材有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门市淘尚商贸有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

东莞市快客商业管理有限公司厦门

分公司遗失公章一枚，声明作废。

厦门丰泰和机械设备有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

一波君教育科技(厦门)有限公司遗

失厦门市思明区市场监督管理局

核发的营业执照正副本,统一社会信

用 代 码 91350203MA31WYYG8F,
声明作废。

厦门豪旺兴物资回收有限公司遗失湖

里区市场监督管理局2019-05-16核
发的营业执照副本,统一社会信用代码

91350206MA32T6260E,声明作废。

厦门若雨韬电子商务有限公司遗

失厦门市集美区市场监督管理局

2019-03-22核发的营业执照副本,
统一社会信用代码 :91350211MA
32KXQC7E,声明作废。

厦门逸飞扬网络科技有限公司遗失

厦门市湖里区市场监督管理局

2017-05-25核发的营业执照副本,
统一社会信用代码91350206MA2Y
9G8U0W，声明作废。

漳州市容榜贸易有限公司不慎遗

失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码 ：

3506020090788，声明作废。

“晋江浩辰供应链管理有限公司”圆

形、橡胶质公章1枚遗失，声明作废。

“泉州市宥漫龙智能科技有限责任

公司”圆形、橡胶质公章 1枚遗失，

声明作废。

遗失声明

王石弍(已故)遗失地址在长泰区武

安镇建设北路155号的土地证,土地

使用证证号:泰国用(1992)第0416号,
地号:010302148,用途:城镇住宅用

地,用地面积:74 平方米,四至:东至

本墙、外通巷,南至本墙、外通巷,西
至本墙、外通道,北至本墙、外山坡

地。现声明作废,凡有异议者可自登

报之日起十五个工作日内持有效证

据向漳州市长泰区自然资源局提出,
逾期将申请补办不动产登记手续。

声明人:王清水2022年10月25日

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

福建梓浩钢贸有限公司（统一社会

信用代码：91350582567300231Q）

公章一枚遗失，声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,福建姿弋教育

管理有限公司(统一社会信用代码

91350211MA8W0RBE9Y;法定代表

人:罗冰清)决定将公司注册资本由

1000万元人民币减至200万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504,地址:厦门

市集美区后溪镇天马路297号302室
福建姿弋教育管理有限公司

“百变”警察
群众身边的暖心人

在南安市公安局美林派出所有这么一群“百
变”警察，在群众有需要时，他们化身“超级奶爸”
“捕蛇达人”等，温暖着身边人。

“警察同志，快帮帮忙，我们家进了一条蛇！”10月19日
上午，美林派出所民警接到群众杨先生报警称，有一条花蛇
钻进家中冰箱的压缩机下，请求帮助。

辅警郑小协赶到现场后，化身“捕蛇达人”，用螺丝刀小
心翼翼地将冰箱后盖螺丝拧开。电光火石之间，郑小协眼疾
手快，一手用捕蛇工具钳住蛇的“七寸”，一手快速出动掐住
蛇头。短短几分钟，花蛇就被收进编织袋内。

见“不速之客”被送走，杨先生长舒了一口气：“感谢警察
同志，为你们的身手点赞！”

近日，一名女子带着一名3岁左右小男孩到美林派出所报警
称，她在美林街道办事处门口发现该小孩，正哭着找妈妈。

民警从女子手中牵过小男孩的手，小男孩仍然十分伤心。民
警见状，一把将其抱起，不停地轻声安抚着。小男孩紧紧靠在这
位叔叔身上，感受到满满的温暖和安全感。随后，民警把小男孩
暂时安置在休息室，化身临时“奶爸”，陪他聊天、玩耍，喂吃水果，
很快就与小男孩熟络起来。经过交流，小男孩表示自己是跟妈妈
一起到医院的，后面自己贪玩才走散了。于是，民警带着孩子赶
到最近的医院，迅速找到正着急寻找小男孩的母亲。

家中进蛇
辅警化身“捕蛇达人”

萌娃走散
民警化身临时“奶爸”

N海都记者 杨江参
通讯员 吴巧龙 文/图

扰
民
花
蛇
被
制
服


